“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Indicação nº___/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE, DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido PP, com assento

nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais,

INDICA a Exmo. Senhora Lílian Siqueira da Costa Schmidt,

Secretária Municipal de Esporte, Lazer e Qualidade de Vida,

que viabilize reforma da quadra poliesportiva rua Arlinda

de Souza Cordeiro Amaral, bairro Alto Monte Cristo, neste

município.

Justificativa:

Após receber pedidos de moradores do bairro Alto Monte

Cristo, realizou-se visita in loco na rua Arlinda de Souza

Cordeiro Amaral, constatou-se a necessidade de reforma da

quadra poliesportiva devido as péssimas condições

encontradas. Vale destacar que a quadra aparenta ser uma

obra inacabada, o que torna ainda mais urgente o serviço,

pois toda a estruturação para seu funcionamento é

praticamente inexistente. Dessa forma, faz-se necessários

obras e serviços para atender a demanda acima apresentada.

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100320038003800380032003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Registro fotográfico da rua Arlinda de Souza Cordeiro

Amaral, no bairro Alto Monte Cristo - maio de 2021.

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100320038003800380032003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 12 de Maio de 2021.

Diogo Pereira Lube
Vereador – PP

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100320038003800380032003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-05-12T12:57:38-0300